
pachet materiale feroase - confectionii montaj gard loc joaca Dallas

I.D.: 79338410

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	44316400-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.217,88 RON - 18.217,88 RON

Descriere: teava rectang 20x20x2 - 1350 ml x 7.06 lei/ml = 9531 lei teava rectang 30x20x2 -360 ml x 7.54 lei/ml =2714.40 lei teava rectang 40x40x2 - 360ml x 12.61 lei/ml = 4539.60 lei panze flex 230x1.9 - 50 buc x 13.45 lei/buc = 672.50 lei electrozi ST 3.25 - 34.8 kg x 21.85 lei/kg = 521.91 lei = 760.38 lei
